
令和元年 10 月 11 日 
 
 

令和元年１０月１２日（土）公開医学講座開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 
 
平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、開催を予定いたしておりました令和元年１０月１２日（土）の公 
 

開医学講座ですが、台風１９号の接近に伴い暴風域が広いため、１２日(土) 
 
の午前中から太平洋側の一部が暴風域に入り、接近前から暴風が吹き荒れ 
 
るとの予報を受けて、参加者の安全を考慮した結果、止む無く中止とさせ 
 
ていただくことに致しましたのでお知らせいたします。 
 
楽しみにされていた皆様には、多大なご迷惑をおかけしますこと、また 
 

講座前日のご案内となりましたことを、心より深くお詫び申し上げます。 
 
尚、同講座につきましては、11 月にも開催する予定です。開催が決定し 

 
ました際には改めてご案内いたしますので、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

問合せ先： 
成田富里徳洲会病院 
地域連携室 神谷 祐太 
ＴＥＬ：0476-93-1001(代) 


